



یکشنبه۲۵ تیرماه ۱۳۹۱

چهرم

بازدید فرماندار شهرستان جهرم از شرکت های صنعتی

ملکوتی فرماندار شهرستان جهرم به همراه بخشدار مرکزی و جمعی از مسئولین و کارشناسان ذیربط دستگاه های اجرایی از واحدهای صنعتی فعال و در حال ساخت مستقر در شهر ک صنعتی بازدید نمودند.

فرماندار جهرم در جمع سرام کارگران شهرک های صنعتی اظهار داشت: مشکلات و نارسائی های شهرک صنعتی همانند بدنه یک جامعه به هم پیوسته و مرتبط است که برای برطرف کردن آنها تعامل و همکاری خیلی از دستگاه های اجرایی و خدماتی لازم و ضروری است .

فرماندار جهرم در ادامه سخنان خودافزود:بررسی مسائل و مشکلات شهرک صنعتی و برطرف کردن نارسائیاها و ایجاد زیر ساخت هایی از جمله: برق ، گاز ، آب آشامیدنی و فضای سبز و احداث معابر و خیابانها اشاره کرد و گفت:حدود۱۵ واحد تولیدی و صنعتی در دو شهرک صنعتی مشغول فعالیت می باشند که بیش از ۳۰۰ نفر در آنها اشتغال دارند که تامین خدمات رفاهی و بهداشتی درمانی برای آنها ضروری است .

وی گفت:تسریع در تکمیل و راه اندازی شبکه برق ۲۰ کیلوولت بویژه نصب دو دستگاه فیدر قطع و وصل به منظور پیشگیری از خاموشی های مکرر، اجرای تصفیه خانه فاضلاب از زیرساخت های لازم و ضروری است که می بایست توسط مسئولین شهرک های صنعتی استان پیگیری گردد.

وی در پایان از مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان خواست تا با عزیمت به شهرستان،ضمن بازدید از شهرک های صنعتی،صحبت های سرمایه گذاران را استماع و نسبت به رفع نیازهای ضروری مساعدت لازم مبذول نماید.

استهبان

کارها با نیازها باید مطابقت داشته باشد

سرویس فبری / فاطمه پنجملی

با حضور معاون اداری پشتیبانی سازمان آموزش فنی حرفه‌ای کشور، مدیر کل آموزش فنی حرفه‌ای استان و فرماندار استهبان سالن اجتماعات فنی حرفه‌ای استهبان افتتاح شد.

نعمت اله اکبری نژاد به نقش تاثیر گذار آموزشهای فنی و حرفه‌ای در ایجاد اشتغال اشاره کردو با توجه به نامگذاری امسال به نام سال ملی ،حمایت از کار و سرمایه ایرانی افزود:در راستای برنامه های دولت برای حمایت از نیروی کار ایرانی ، آموزش های مهارتی و کاربردی در مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای اجرا می شود.و این آموزش ها جهت پرورش جوانان جویای کار و تولید اشتغال موثر می باشد .

ولی خانی مدیر کل فنی و حرفه‌ای استان فارس بیان کرد: آموزش رشته های مهارتی با آمایش و حرفه‌های مورد نیاز آن منطقه و متناسب با بازار کار برنامه‌ریزی و اجرا شود تا جوانان بتوانند با گذراندن دوره های آموزشی و کسب مهارت های لازم برای اشتغال ، جذب بازار کار شوند .

مدیر کل آموزش فنی حرفه‌ای استان فارس از استخدام مربیان خیر داد و گفت: انشالله در آینده نزدیک مربیان حق التدریس با آزمونگی که از آنها بعمل می آید بعنوان مربیان رسمی به کار گرفته می شوند .گفتنی است مسئولین در پایان از کارگاه ها بازدید نمودند .

دکتر خدائیان رئیس دادگستری استان فارس تاکید کرد: باید شورای پیشگیری وقوع جرم تشکیل شود

سرویس فبری / فاطمه پنجملی

طی مراسمی با حضور رئیس کل دادگستری استان فارس ، امام جمعه فرماندار استهبان و برخی روسای ادارات کلنگ ساختمان دادگستری استهبان به زمین زده شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان : فرماندار استهبان ضمن تبریک هفته فقه قضائیه یاد و خاطره شهیدان هفتم تیر و حاج شیخ احمد فقیهی را گرامی داشت و افزود: حاج شیخ احمد فقیهی عالم عامل، مجاهی خستگی را ندید، رهبر مازرات مردمی در استهبان قاضی شرع دادگاه های انقلاب اسلامی شرق فارس در مردادماه ۱۳۶۰ به سدت منافقین به شهادت رسید که یاد و خاطره آن بزرگوار را گرامی می دارم .

نعمت اله اکبری نژاد اظهار داشت: این شهرستان در سال های ۸۹، ۹۰، ۹۱یک سیر امنیتی خوبی طی نموده است که مدیون همت و تلاش دستگاه قضایی ، ناحیه مقاومت ، ادارات و اعضا شورای تامین و تعامل و همدلی امام جمعه و نماینده مردم در مجلس می باشد که امیدواریم این حرکت استمرار یابد.

رئیس کل دادگستری استان فارس عنوان کرد: یک زمانی نیاز به حضور مردم در جبهه های جنگ دفاع از دین ، ایمان و سرزمین بود و همه حضور پیدا کردند. آن دوره تمام شد و مردم از آن آزمایش پیروز بیرون آمدند. بعد از آن دشمنان نظام و استکبار بی کار نشستنند و جبهه های دیگری را برای ما باز کردند اما مردم در صحنه حضور پیدا کردند و توطئه ها را خنثی کردند.

وی افزود: بر ما تکلیف است که تلاش و خدمت به مردم بیشتر کنیم و ببینیم مردم از ما چه می خواهند و دغدغه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) چیست و در آن راستا برنامه ریزی کنیم .

دکتر ذبیح اله خدائیان بر تشکیل شورای پیشگیری وقوع جرم در شهرستان ها تاکید کردو افزود: باید شوراهایی با کمک دادگستری ، فرمانداری و امام جمعه تشکیل شودوروی آسیب های اجتماعی و جرایم بررسی و ریشه ها را شناسایی و راه کارهایی را ارائه دهند و با پیگیری به نتیجه برسانند . خدائیان با اشاره به جدی گرفتن شورای حل اختلاف بیان کرد: شورای حل اختلاف یک نعمت بزرگی است پس ما باید بهترین ها و افراد بانفوذ محلی و عمومی را در سطح روستاها و شهرها شناسایی و استفاده کنیم تا صلح و صفا در جامعه برقرار شود .

سروستان

احداث ۲ مسجد در مناطق محروم سروستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، در دو منطقه محروم و فاقد مسجد شهرستان سروستان مسجد احداث می شود. مصطفی عسکری بیگدلی سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه سروستان

گفت: به همت این اداره و با حضور امام جمعه و فرماندار سروستان، کلنگ احداث دو مسجد در روستاهای علاء الدوله و خیر آباداز توابع بخش کوهنجان به زمین زده شد.

وی افزود: در این مناطق که از نقاط فاقد مسجد بوده، با اعتباری بالغ بر ۲۷۰ میلیون ریال دو مسجد به نام های مبارک امام های(ع) و امام سجاد(ع) احداث می شود.

عسکری اظهار داشت: برای تکمیل این پروژه علاوه بر اعتبارات دولتی، کمک های مالی شامل ۷/۵ تن آهن آلات از سوی اهالی خیر روستای خیر آباد و همچنین ۵۰ میلیون ریال توسط مردم نیکو کار روستای علاء الدوله هزینه شده است.

قائمیه

جهت ساخت مسجد میقات الحسین ۴ مورد وقف به ثبت رسید

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، ۴ قطعه زمین در شهرستان قائمیه وقف شد.

ناصر مرادی سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائمیه گفت: واقفان و خیراندیشان این شهرستان ۴ قطعه زمین مزروعی با نیت ساخت مسجد بین راهی میقات الحسین(ع) وقف نمودند.

وی افزود: این موفقفات شامل چهار قطعه زمین به متراژهای ۱۰۱۱ ،۱۰۱۱، ۸۷۹ و ۲۷۷۶ متر مربع و به ارزش تقریبی ۸۵۰ میلیون ریال می باشد که از سوی واقفان ارجمند حاج علی عسکر کاظمی، لیلی کاظمی، محمد قیصری و صفدر کریمی در اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائمیه به ثبت رسید.

مرادی ادامه داد: این اراضی در بخش کوهمره نودان و در قبله روستای گرگدان واقع شده است .

مسجد بین راهی میقات الحسین(ع) در جاده اصلی شیراز بوشهر و در مسیر کاروانهای زیارتی کر بلاعی معلی و راهیان نور احداث خواهد شد که انشاء الله با کمک خیرین به بزرگترین مسجد بین راهی جنوب کشور با تمامی امکانات رفاهی اعم از زائر سرا، پارکینگ، سرویس بهداشتی تبدیل می شود .

سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائمیه بیان کرد: امیدواریم،

خیرین و نیکو کاران با وقف اراضی خود و کمک مالی، جهت تکمیل این پروژه و ساخت و ساز آن، اداره اوقاف و امور خیریه را یاری دهند.

افراسیایی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه :

تابستانی پر بار در انتظار دانش آموزان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه

افراسیایی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه اشاره داشتند بیش از ۱۵۰نفر از نوجوانان تحت حمایت در تابستان۱۳۹۱از برنامه های اوقات فراغت کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه بهره مند می شوند که این کلاس ها با هدف تقویت و تحکیم آموزه های دینی، فرهنگی و تربیتی و حرفه آموزی دانش آموزان در زمینه های قرآنی –ورزشی –فنی و حرفه ای ، کمک های اولیه و …… برگزار می شودو در پایان دوره ها گواهینامه معتبر آموزشی برای آنها صادر خواهد شد که مکان برگزاری این کلاس ها واقع در کانون تربیتی شهید عطایی شهر قائمیه می باشد .

بهبان

آموزش مقدماتی سرگروه های صالحین بر گزار شد

سرویس فبری / پرویز فلیجی

آموزش مقدماتی سرگروه های صالحین حوزه ها و پایگاه های مقاومت

بسیج شهرستان بهبان با نظم و ترتیب خاصی بر گزار گردید

ستوان دوم پاسدار محسن امیدی مسؤل روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبان در تماشای با روزنامه طلوع گفت : آموزش مقدماتی سرگروه های صالحین به مدت دوروز توسط تربیت و آموزش ناحیه مقاومت بسیج جناب سرهنگ هادیان در سالن فرهنگی ناحیه برگزار گردید که سرهنگ هادیان فرامون اهداف برگزاری این آموزش به تفصیل سخنانی ایراد نمودند

هرمزگان

رایزنی ها آغاز شد:

خرمای هرمزگان در راه آفریقای جنوبی

رایزنی ها در راستای صادرات محصول خرمای تولیدی هرمزگان به آفریقای جنوبی آغاز شده است.

به گزارش خیرگزاری فارس از بندرعباس ، مسعود دشوار گر معاون توسعه تجارت خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان عصر سه‌شنبه در دیدار با رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در کشور آفریقای جنوبی که به‌عوت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در جمع تجار، بازرگانان، اعضای انجمن خرما و اعضای خانه کشاورز بندرعباس حضور یافته بود، با اشاره به قابلیت ها و توانمندی های هرمزگان اظهار داشت: این استان در بخش های صنعتی، معدنی، کشاورزی و شیلات از قابلیت های بی نظیری برخوردار است.

وی در این راستا ادامه داد: استان هرمزگان در زمینه کشاورزی به سبب وجود آب و هوای خاص جنوبی، دارای توان کشت و برداشت محصولات در خارج از فصل های معمول کشاورزی کشور است.

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با بیان اینکه پرورش و عرضه محصولات در فصول سرد کشور از ارزش بالایی برخوردار است، عرض کرد: یکی از محصولات با کیفیت استان که بیش از ۳۰ هزار هکتار از زمین های کشاورزی استان را به خود اختصاص داده خرما است.

دشوارگر تاکید کرد: مناسفانه به دلیل ناشناخته ماندن حجم تولید و کیفیت خرمای تولیدی در هرمزگان، خرمای این استان آن گونه که باید به جایگاه واقعی خود دست نیافته است.

این مسئول با اشاره به راهکار واحد توسعه تجارت خارجی سازمان مذکور در هرمزگان برای صادرات جهانی خرمای تولیدی هرمزگان یاد آور شد: یکی از اهداف مهم در این خصوص توسعه صادرات و مبادلات تجاری استان با کشورهای هدف است.

دشوارگر ابراز امیدواری کرد با توجه به توانمندی های استان به ویژه در بحث خرما بتوان جایگاهی برای این محصول در بازار آفریقای جنوبی پیدا کرد.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کمهگیلویه و بویر احمد

وی گفت: بر گزارى همایش بررسی و شناسایی بازار کشور آفریقای جنوبی، موانع و مشکلات آن در راستای اخذ مجوز اعزام هیئت تجاری و بازاریابی در سه ماه سوم سال جاری از سوی سازمان توسعه تجارت ایران صورت گرفته است.

حمید افتخاری رایزن جمهوری اسلامی ایران در کشور آفریقای جنوبی نیز در ادامه با ذکر گزارشی از وضعیت بازار و تجارت کشور آفریقای جنوبی گفت: این کشور در حال حاضر از رونق اقتصادی خوبی برخوردار است و در همین راستا می تواند بازار خوبی برای محصولات تولیدی بنادر جنوبی باشد.

وی اظهار امیدواری کرد: هرمزگان بتواند با صادرات خرما به این کشور مرادات تجاری کشور ایران را با این کشور آفریقایی توسعه بخشد.

هرمزگان دارای نخلستان های متعددی از جمله در فین و حاجی آباد است. گونه هایی همانند پیام خاص منطقه حاجی آباد هرمزگان است، این گونه از گونه های مرغوب و با ارزش غذایی بالا به شمار می رود که متقاضیان زیادی در بعد صادرات دارد.

بوشهر

رئیس شورای شهر بوشهر مطرح کرد:

گرانی و بیکاری دغدغه اصلی اعضای شورای شهر بوشهر

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: اگر اعضای شورا دغدغه های اشتغال، گرانی و بیکاری را در نطق ها با مصاحبه های خبری شان مطرح می کنند مسئله شخصی نیست، بلکه دغدغه آنهاست.

به گزارش خیرگزاری فارس از بوشهر مسعود شکوهی در دیدار اعضای شورای شهر و شهردار بوشهر با آیت الله صفایی امام جمعه بوشهر اظهار داشت: در پنج سال فعالیت شورای شهر بوشهر، با وجود دیدگاه های مختلف سیاسی، تلاش شده فارغ از هر نوع نگاه صرفاً خدمت به مردم در رأس اهداف و برنامه های شورا و شهرداری باشد که در این راستا با هر کدام از مدیران که عزم و قصد خدمت به مردم داشته اند تعامل و همکاری نزدیک داشته ایم.

شکوهی افزود: در این دوره شاهد کم نظیر ترین اقدامات شهرداری در حوزه فعالیت های فرهنگی هستیم که بسیار پررنگ تر از بقیه فعالیت ها انجام گرفته است. وی افزود: در حال حاضر قریب به اتفاق فعالیت های اطلاع رسانی و تبلیغی هیئت های مذهبی با حمایت مؤسسه فرهنگی ورزشی شهرداری صورت می گیرد و با تمامی این هیئت ها که از سوی سازمان تبلیغات اسلامی معرفی می شوند نهایت همکاری صورت گرفته است.

وی افزود: در این مدت بیش از ۱.۵ میلیارد ریال بنر تبلیغاتی و اطلاع رسانی به سفارش هیئت های مذهبی بوشهر چاپ و برای نصب آن همکاری لازم صورت گرفته است.

شکوهی ادامه داد: با توجه به توصیه امام جمعه در دیدار سال گذشته با اعضای ستاد بزرگداشت روز بوشهر، فعالیت های دینی و مذهبی پررنگ تر شده و مقرر شد این گونه برنامه ها با هماهنگی و برنامه ریزی بهتری دنبال شود که نمود آن در جشنواره شهروند قرآنی به وقوع پیوست، ضمن آن که مراسم افتتاحیه آن پر گزار و با استقبال بسیار خوبی نیز مواجه شد و در روز ۲۸ تیر نیز همایش تجلیل از خادمان قرآن و برگزیدگان این جشنواره برگزار می شود. وی افزود: سررسید قرآنی بوشهر برای نخستین بار در کشور منتشر شده که مورد تأیید و تحسین فعالین و علاقه مندان قرآنی است و در همایش پایانی جشنواره شهروند قرآنی رونمایی می شود.

وی از نصب تندیس ۸ نفر از سرداران شهید استان در هفته دفاع مقدس خبر داد و گفت: جانمایی مناسبی در نقاط مختلف شهر برای نصب آنها از سوی شهرداری در نظر گرفته شده است.

شکوهی ادامه داد: اگر اعضاء شورا دغدغه های اشتغال، گرانی و بیکاری را در نطق ها با مصاحبه های خبری شان مطرح می کنند مسئله شخصی نیست، بلکه دغدغه آنهاست و با توجه به فرصت های طلایی و استثنایی که در استان وجود دارد منتخبان مردم اعتماد دارند باید بیشتر از اینها وقت گذاشت و حق مردم بیش از اینها است، از این رو هدف ما توسعه خدمت رسانی است.

رئیس شورای شهر بوشهر گفت: شهر بوشهر نه تنها پیشانی استان است بلکه با توجه به جایگاه استراتژیک و مهم استان باید از این پیشانی الگو برداری و حمایت شود از این رو کاهش بودجه دولتی این شهر به دلایل اختلافات سیاسی صحیح نیست. شهردار بندر بوشهر نیز در این دیدار گفت: استان بوشهر تاثیر بسزایی در شاخص های توسعه کشور دارد، ضمن اینکه مدیریت شهری به عنوان سازمانی محلی که در آمدی و هزینه ای اداره می شود، نیازمند حمایت بیشتر برای انجام صحیح وظایفش می شود.

فضل الله توسلی افزود: بوشهر بیش از هر زمان دیگر به مدیریت عقل، توسعه و پیشرفت نیاز دارد، این مدیریت در سایه آرامش در استان قابل اجرا است و می طلبد که همه دستگاهها در چار خوب و طایف ملّی و محلی خود قانون را فصل الخطاب قرار دهند.

وی افزود: سال گذشته نگاه به حوزه باستانی بوشهر با شعار بوشهر سرزمین طلوع تمدن ها بود و امسال نگاه و رویکرد فرهنگی است که یکی از شاخص های آن طرح خیابان امامزاده عبدالمهمین است که قصد داریم یک چهره معنوی و مذهبی به این خیابان بدهیم و تا روز ۱۸ اسفند آماده بهره برداری شود.وی همچنین از برنامه شهرداری برای احداث سه مسجد در ساحل خیر داد و گفت: همزمان با میلاد امام زمان (عج) عملیات اجرایی یکی از این مساجد در پارک مرجان به همراه آرامستان جدید در جاده نیروگاه اتمی آغاز شد.

مدیر کل امور اجتماعی استانداری بوشهر:

جیره خواران استعمار بدحجابی را در کشور ترویج می دهند

مدیر کل امور اجتماعی استانداری بوشهر گفت: عده ای جیره خوار در داخل کشور با گرفتن پول های کلان بدحجابی را در کشور ترویج می دهند. نصرالله شفیعی در گفت وگو با خبرنگار فارس در بوشهر اظهار داشت: عده ای در کشور در ارتباط با موضوع بدحجابی به بد پوششی هدفمند عمل می کنند هر چند تعدادشان کم است اما باید در مقابل این عده هوشیار بود. وی افزود: نیروی انتظامی و دستگاه های متولی امر عفاف و حجاب باید با کسانی که به صورت هدفمند برای ترویج بدحجابی تلاش می کنند برخورد جدی داشته باشند.

مدیر کل امور اجتماعی استانداری بوشهر گفت: برنامه ریزی اصلی برای موضوع بدحجابی در کشور پشت مرزها و توسط جهان غرب صورت می گیرد و اگر با این ترغند دشمن، انقلاب اسلامی استحاله شود دشمنان به راحتی به کشور نفوذ می کنند.

شفیعی تصریح کرد: عده ای جیره خوار در داخل کشور با گرفتن پول های کلان بی حجابی را در کشور ترویج می دهند. وی گفت: یکی از برنامه هایی که دشمن با تمام ابزارها به دنبال آن است

سال هجدهم □ شماره ۱۲۵۱ □ صفحه ۳

مبارزه با پوشش و حجاب در ایران است و در این راه از رسانه ها، ماهواره ها و اینترنت بهره می برد.

مدیر کل امور اجتماعی استانداری بوشهر اضافه کرد: با این وجود جوانان و نوجوانان کشورمان باید در مقابل ترغند دشمن برای ترویج بدحجابی کاملاً هوشیار باشند و خانواده ها نیز توجه به حجاب را سرلوحه امور تربیتی خود قرار دهند.

شفیعی بیان کرد: مسئولان فرهنگی و پدر و مادرها باید توجه به عفاف و حجاب را به عنوان مهم ترین مسائل اعتقادی، اخلاقی و اجتماعی مدنظر داشته باشند.

وی گفت: نباید اجازه دهیم دشمن با استفاده از ابزارهای مختلف، حجاب که سنگر مهمی در مقابل جنگ نرم است را تسخیر کند.

مدیر کل امور اجتماعی استانداری بوشهر اضافه کرد: باید اعتراف کنم دشمن توانسته با تهاجم فرهنگی خود علیه عفاف و حجاب در کشور ما تا اندازه ای به موفقیت برسد.

شفیعی گفت: با این وجودمی طلبد در زمینه عفاف و حجاب کارهای فرهنگی گسترده ای انجام دهیم و دستگاه های متولی امور فرهنگی نیز با جدیت وارد عمل شوند.

امام جمعه بوشهر:

مسئولان برای خدمت رسانی بهتر اختلافات خود را کنار بگذارند

امام جمعه بوشهر گفت: مسئولان باید اختلافات شخصی خود را در عرصه خدمت رسانی به مردم کنار گذاشته تا زمینه رفع مشکلات مردم بیش از پیش فراهم شود.



به گزارش خیرگزاری فارس از بوشهر آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در دیدار با اعضای شورای شهر و شهردار بوشهر اظهار داشت: تعامل و همدلی مسئولان رمز موفقیت و توسعه تعالی استان است و مسئولان باید همدلی و تعامل را همواره سرلوحه کار خود قرار دهند.

وی افزود: در کنار تعامل و همدلی مسئولان، مشارکت مردم نیز در داشتن شهری آباد و زیبا موثر خواهد بود.

صفایی بوشهری با بیان اینکه بوشهر با وجود محیط کوچک، حرف های بزرگی در طول تاریخ داشته و انسان های بزرگی در دامن خود پرورش داده است بیان کرد: باید سند چشم انداز توسعه بوشهر در افق ۱۴۰۴ که در گزارش رئیس شورا اعلام شد، اجرایی شود و ظرفیت های آینده این شهر با نگاهی جامع در همه ابعاد تعریف و اجرایی شود تا بوشهر به جایگاهی که شهروندان و حتی بسیاری از نخبگان ایران علاقه مندند دست یابد.

وی گفت: در بوشهر باید کو تاهیبینی و کو تاهنگری ممنوع باشد و همه چیز در افق های بلند دیده شود که پروژه هایی نظیر جزیره و دهکده دانایی و سند چشم انداز بوشهر در این راستا خواهد بود.

امام جمعه بوشهر تصریح کرد: بوشهر گنجینه و کانون تابش و طلوع تمدن در خلیج فارس است و بیش از گذشته نیازمند احیاء مجدد در همه حوزه ها با نگاهی ویژه و بین المللی است.

وی افزود: شهر بوشهر می تواند با ظرفیت و قابلیت هایی که دارد، نماد پیشرفت و عدالت در سایه اسلام به جامعه جهانی عرضه شود.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر با بیان اینکه نگاه رهبر معظم انقلاب به بوشهر نگاهی ویژه است ادامه داد: بوشهر با ظرفیت و قابلیت های استراتژیک، باید به جایگاهی برسد که قدرت رقابت با کشورهای حوزه خلیج فارس را داشته باشد.

کهگیلویه و بویر احمد

عملیات احداث مسجد بین راهی در چهارراه بی بی حکیمه پیشرفت مطلوبی دارد

سرویس فبری – پرویز فلیجی

عملیات احداث مسجد بین راهی واقع در چهار راه بی بی حکیمه مجاور

پاسگاه انتظامی از پیشرفت خوبی برخوردار است .

به موجب گزارش واصله عملیات احداث ساختمان مسجد بین راهی واقع در چهار راه بی بی حکیمه مجاور پاسگاه انتظامی که با پیگیریهای مستمر الله کس نجیبی فر رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گچساران و با هزینه و به همت حاج عباس صحت پور خیر بندر دیلمی استان بوشهر و همکاری های خوب و شایسته حاج بشیر احمدی شهردار بندر دیلم جهت رفاه و آسایش زائرین امامزاده بی بی حکیمه در دست احداث می باشد به نحو مطلوبی در حال پیشرفت است .

با بهره برداری از این مسجد زائرین بی بی حکیمه که از تمام نقاط ایران عازم زیارت این امامزاده عظیم الشان می باشند می توانند از امکانات این مسجد برخوردار گشته و در آن استراحت نمایند .

زائرین بی بی حکیمه از بانی خیر این مسجد حاج عباس صحت پور و همچنین رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گچساران انتظار دارند که امکانات لازم جهت رفاه زائرین را در این مسجد مهیا نمایند و همچنین چون این مسجد بین راهی است وجود نگهبان و مستخدم علاقمند در آن نیز ضروری به نظر می رسد .

جای خوشگفتی است که این مسجد در مجاورت پاسگاه انتظامی شهرستان دیلم واقع گردیده و این مامورین علاقمند از هیچگونه همکاری و مواظبت دریغ نمی ورزند .

ما به نوبه خوداز بانی خیر، رئیس اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان گچساران و همچنین شهردار بندر دیلم و دیگر مسئولینی که در شهرستان گچساران و بندر دیلم در این زمینه تاکنون همکاری داشته اند سپاسگزاری نموده و این مژده را به زائرین استانهای مختلف می دهیم که انشالله مسجد فوق الذکر علاوه بر اینکه محل مناسبی برای اداء فریضه باشد استراحت گاه مناسبی نیز برای زائرین خسته از راه های دور و نزدیک خواهد بود .

شایان ذکر است امامزاده بی بی حکیمه دختر باب الحوائج حضرت موسی بن جعفر (ع) در حوزه نفتی شهرستان گچساران قرار گرفته و سالیانه پذیرای هزاران زائر مشتاق و دلباخته می باشد .